
 

1 
 

 وتيدولة لدى جمهورية جيبالقيام بمهام سفير البشأن  2019لسنة  مرسوم اتحادي

 
 

 بشأن القيام  2019سنة ل (50اتحادي رقم )مرسوم 

 وتيية جيببمهام سفير الدولة لدى جمهور 

 

 رئيس دولة الإمارات العربية المتحدة،  ،                         نحن خليفة بن زايد آل نهيان

 الدستور،  بعد الاطلاع على -

 م وزارة الخارجية والتعاون الدولي، أن تنظيفي ش  2018لسنة ( 11م )وعلى القانون الاتحادي رق -

 نصلي، ماس ي والق بشأن نظام السلك الدبلو  2019( لسنة 1وعلى المرسوم الاتحادي رقم ) -

السلك   لأعضاءفية لائحة الرواتب والبدلات الإضا في شأن  1999( لسنة 69وعلى المرسوم الاتحادي رقم ) -

 ، ه، وتعديلاتالدبلوماس ي والقنصلي

 وموافقة مجلس الوزراء  ، يالدولن وبناءً على ما عرضه وزير الخارجية والتعاو  -

 :أصدرنا المرسوم بقانون الآتي

 

 دة الأولى الما

منح  الظاهري، القيام بمهام سفير الدولة لدى جمهورية جيبوتيأحمد محمد علي اليبهوني  / عهد إلى سعادة ي   ، ي 

 لقب سفير أثناء فترة شغله للمنصب. 

 

  



 

2 
 

 وتيدولة لدى جمهورية جيبالقيام بمهام سفير البشأن  2019لسنة  مرسوم اتحادي

 
 

 ة الثانية  الماد

نشر فذ هذا المرسومفيتن الدولي والتعاون وزير الخارجية  ى عل  . ي الجريدة الرسمية، وي 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           زايد آل نهيانخليفة بن 

 رئيس دولة الإمارات العربية المتحدة

 

 

 

 

 

 
 صدر عنا،

 هـ،1440 /شعبان/ 8بتاريخ: 

افق:   م. 2019/أبريل /14المو


